

PRESSMEDDELANDE

Stockholm, 10 februari 2012



CATELLA FONDER

Catella Fonder satsar på tjejtennis i samarbete med Good to Great

Catella Fonder fortsätter sitt långa engagemang för svensk tennis och ingår samarbete med Good to Great Tennis Academy, med målsättning att lägga grunden för två nya tennistjejer att slå sig in bland de 50 bästa i världen.

Team Catella har fostrat spelare som Robin Söderling och Joachim ”Pim Pim” Johansson och fortsätter nu med sin tennissatsning, denna gång på svensk tjejtennis. Samarbetet kommer att ge utvalda tjejer från 15 år och uppåt chansen att resa på internationella tävlingar samt träna på Good to Great Tennis Academy. Magnus Norman, Nicklas Kult och Mikael Tillström är grundare av Good to Great Tennis Academy, som har som mål att utveckla tennisspelare till världsklass.

“Vi ser likheter med hur Catella Fonder arbetar och hur elitidrotten skapar framgångar genom långsiktiga satsningar. Vi tror på Good to Great Tennis Academy och deras ambition att göra något stort i framtiden och det vill vi vara delaktiga i,” säger Steffan Klang, ansvarig för projektet på Catella Fonder.

”Vi har bestämt oss för att kavla upp ärmarna och få tillbaka svensk tennis till den absoluta världstoppen. Det är en fantastiskt spännande utmaning att få svenska tennistjejer att slå sig in på topp 50 på WTA rankingen,” säger Magnus Norman.

Catella Fonder stödjer även svensk tennis genom Team Catella Tennisfond. Besök vår hemsida för mer information om fondens förvaltning och utveckling och hur den fungerar för att stödja din lokala tennisklubb.

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Steffan Klang
Catella Fonder
070-552 52 07
steffan.klang@catella.se

Magnus Norman
Partner Good to Great
0733 44 88 99
magnus@goodtogreatworld.com

Nicklas Kult
Partner Good to Great
0708 71 04 22
nicklas@goodtogreatworld.com

Catella Fonder är en nordisk aktiv fondförvaltare med cirka 13 miljarder i förvaltad kapital. Förvaltningens fokus är små och medelstora bolag i Norden med erfarna medarbetare med spetskompetens. Catella Fonder finns i Stockholm och Malmö. Läs mer om Catella Fonder på www.catellafonder.se.

Catella Fonder är en del av den europeiska finanskoncernen Catella, verksam inom Corporate Finance och Kapitalförvaltning. Inom dessa verksamhetsgrenar fokuserar Catella på utvalda segment där högt specialiskunnande och lokal närvaro i kombination med internationell räckvidd är avgörande för att skapa mervärde för kunderna. Catella har cirka 450 medarbetare fördelade på kontor i 24 städer i 12 europeiska länder. Catella-aktien är listad på First North Premier och handlas under kortnamnet CAT A och CAT B. Remium AB är Catellas Certified Adviser, 08-454 32 00. Läs mer om Catella på www.catella.se.

Good to Great World AB är ett oberoende företag som arbetar med utveckling av tennisspelare. Företagets vision är att bygga Nordens ledande tenniscenter för utveckling av tennisspelare och kommer tills det fysiska centret står klart, hjälpa klubbar, förbund och privatpersoner med sin tennissatsning utifrån en mobil akademi. Läs mer om Good to Great på www.goodtogreatworld.com.